James & Nicholson

JN1168 Men's Padded Jacket

JAMES &
nicHOoLsOon

by daityec

Formati disponibili

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza sotto
lunghezza dalla spalla

lunghezza della manica

Colori disponibili

B biackired (blacke, 200C)

725 ¢
1/20

S
56,00 cm
54,00 cm
71,00 cm
69,00 cm

. navy/electric-blue (296C, 285C)

760 g
1/20

M
59,00 cm
57,00 cm
73,00 cm
70,00 cm

Giacca invernale trapuntata in poliestere riciclato con imbottitura
sorona®AURA

Tessuto rip-stop, impermeabile e antimacchia grazie a BIONIC -
FINISH®ECO
Fodera in colore a contrasto
Cappuccio fisso regolabile
Polsini interni elasticizzati
Zip bidirezionale
bordo antivento su tutta la lunghezza con protezione per il mento
Due tasche laterali con zip, 1 tasca interna

Regolazione della larghezza sull'orlo

Zip: YKK

JIN1167: leggermente sciancrata

Materiale:

Paese di origine:

Nomenclatura doganale:

Tessuto esterno: 100% poliestere
(riciclato)

Fodera: 100% poliestere (riciclato)
Imbottitura: 100% poliestere

Myanmar

62024010

Istruzioni per il lavaggio:

E1P QO PP

Articolo:

790 g
1/20

L
63,00 cm
61,00 cm
75,00 cm
71,00 cm

Ladies' Padded Jacket
Art-Nr.: IN1167

XL
820 g
1/20

XL
67,00 cm
65,00 cm
77,00 cm
72,00 cm

H deep-forest/yellow (5605C, 101C)
B red/black (193¢, blacke)

XXL
860 g
1/20

XXL
71,00 cm
69,00 cm
79,00 cm
73,00 cm

3XL
895 g
1/20

3XL
74,00 cm
72,00 cm
81,00 cm
73,00 cm

. electric-blue/nautic (285C, 2748C)



Features
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sorona®AURA

Sorona® renewably sourced fiber delivers superior performance benefits to today’s fashions. Fabrics that use
Sorona® are very soft, very strong and dry quickly. Sorona® helps fabrics stretch comfortably and retain their shape.
And, it is made with plant-based ingredients. DuPont™ Sorona®. Designed for Performance. Derived from Nature.

BIONIC-FINISH®ECO

B'%}'—l%co BIONIC-FINISH® e stato sviluppato, seguendo |‘esempio di natura, ,jmparando dalla natura“. Il tessuto € protetto
W contro acqua e sporco da una struttura molto sottile cristallina. BIONIC FINISH® ECO-protegge 'uomo e la natura.

Poliestere riciclato
Le bottiglie in PET vengono riciclate per la moda. Le bottiglie di plastica vengono frantumate, fuse e trasformate in
nuovi filati, alcuni dei quali vengono utilizzati totalmente nella produzione.
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